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                            Onko digitaallinen taide ”huijaamista”? Tässä meidän mielipiteemme!￼

                            Varsinkin konservatiivisemman taidemaailman silmin digitaalisen taiteen arvottamisessa on nähty taipumusta, jonka mukaan kyseessä on jotenkin halpahintainen taidemuoto. Tämä perustuu nähdäksemme siihen, ettei digitaalisia työkaluja ja digiympäristöä tunneta – mutta tämä arvottaminen puetaan joko tietoisesti...
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                            Miten teknologia auttaa nykytaiteilijoita taiteessaan?￼

                            Teknologia ja taide eivät välttämättä äkkiseltään vaikuta kaikkein yhteensopivimmalta käsiteparilta. Teknologia on kovaa ja laskelmallista, kylmää ja elotonta. Taide on puolestaan eloisaa, ilmaisuvoimaista ja lämmintä. Ensinnäkin, nämä stereotypiat ovat auttamatta vääriä, eivätkä kestä kummankaan...
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                            Grafiikkaa kotona – näin onnistut helposti!￼

                            Taidegrafiikan tekemisen koetaan usein olevan vain erityisen taiteellisen koulutuksen läpikäyneiden tekijöiden yksinoikeus, mutta näin ei todellakaan ole. Jopa kotioloissa voi lähteä työstämään yksinkertaisia vedoksia, eikä erityistä oppineisuutta tai edes kovin kalliita välineitä tarvita. Miten...
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                            Louvren taideteosten parhaimmisto: nämä mestariteokset tulee nähdä￼

                            Maailmassa on joitakin museoita, jotka ovat nousseet todellisen instituution asemaan: New Yorkin MoMA, Lontoon British Museum, Pietarin Eremitaasi… tähän joukkoon kuuluu eittämättä myös Pariisin, tuon valon kaupungin, Musée du Louvre tai ihan pelkkä Louvre....
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                            Hyviä YouTuben piirustuskanavia, jotka samalla markkinoivat taidetta

                            Tuskin on sellaista aihetta, josta YouTubesta ei löytyisi sata- jollei tuhatmäärin erilaisia kanavia. Olipa kyse suksiarvosteluista, asioiden rikkomisesta hydrauliprässillä, pandakarhujen elämää seuraavista livekameroista, kaikkea voi streamata suoraan televisioonsa, tietokoneeseensa tai puhelimeensa. Piirustuskanavat eivät ole...
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                            Digitaalinen taide ja syvyyden puutteen ongelma – näin voit tehdä töistäsi parempia

                            Yksi digitaalisen taiteen, etenkin piirtämisen, kanssa aloittelevien harrastajien yleisimpiä ongelmia alussa on se, että työt jäävät helposti ”litteiksi”. Toisin sanoen niistä puuttuu syvyyden vaikutelma. Tämä ongelma on helppo korjata asiantuntevan oppaan johdolla esimerkiksi digitaiteen...
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                            Mitä ovat digitaaliset museot?￼

                            Digitaalinen museo tai digimuseo on käsite, joka putkahtaa silloin tällöin pintaan. Mutta mitä sillä tarkoitetaan? Kyse on ainakin kolme merkitystä omaavasta käsitteestä, joihin paneudumme tällä kertaa tarkemmin. Täysin digitaalinen museo Ensinnäkin, digitaalinen museo voi...
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                            Ostaako alkuperäisiä teoksia vai printtejä ja julisteita? Autamme päätöksessäsi!

                            Monelle taidehankinnassa on kyse kahdesta asiasta: omista mieltymyksistä ja rahasta. Siinä missä molemmat rajoittavat hankittavaa taidetta, on ensin mainitun rajoitus vain ja ainoastaan taiteen ostajan myötäinen – on viisasta hankkia jotakin sellaista, joka miellyttää...
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                            Taidekaupan avaaminen Instagramiin – vinkkejä alkuun￼

                            Suomalaiset ovat varsin ahkeria shoppailijoita Facebookissa, varsinkin erilaisten käytettyjen tavaroiden ryhmissä. Myös taidettaan myyvät voivat helposti käyttää hyväkseen sosiaalista mediaa – ja vahvasti visuaalisena somealustana Instagram on mitä mainioin väline juuri taiteen myymiseen. Mutta...
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                            Miksi jokainen tarvitsee taidetta elämäänsä?￼

                            Suomenruotsalainen kirjailija ja taiteilija Henrik Tikkanen lausui kerran: ”Vain taiteen avulla voi ilmaista asioita, joita ei käsitä.” Mielestäni tämä Tikkasen ajatus kiteyttää jotain hyvin olennaista taiteen luonteesta ja siitä, miksi taiteesta on paitsi iloa,...
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